РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «__» __________ 2017 года

№  _____

«Об утверждении структуры

администрации городского

поселения «Новокручининское»»

      Руководствуясь Уставом городского поселения «Новокручининское», в целях обеспечения выполнения задания Управления организационной работы и развития местного самоуправления, а также в связи с изменением штатной численности в администрации гп «Новокручининское», Совет городского поселения «Новокручининское» РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения «Новокручининское» согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Новокручининское» от 28.09.2017 г. № 43 «Об утверждении структуры администрации городского поселения «Новокручининское».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

         4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации гп   «Новокручининское».
Глава городского поселения

 «Новокручининское»

                                           Шубина В.К.

 Приложение № 1

 к Решению Совета

гп «Новокручининское»

№____ от « ___» _______2017г.

Глава администрации

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Главный специалист

Главный специалист

Заместитель главы администрации

Главный специалист

Главный специалист

Главный специалист